
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 2 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oświatowej 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 439) , w związku z § 7 uchwały Nr LII/349/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek dla których Gmina Zławieś Wielka jest organem rejestrującym, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 44/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie 
powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
oświatowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości pobierania 
i wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Zławieś Wielka, udzielonej w latach 2020-2024, przez Punkt 
Przedszkolny w Górsku w składzie: 

1. Alina Khalaf – Inspektor ds. oświaty – przewodniczący zespołu, 

2. Joanna Wałecka – Zastępca wójta – członek zespołu, 

3. Wioleta Barczyńska – Zastępca Skarbnika – członek zespołu, 

4. Angelika Schodowska - Smal – Główna księgowa jednostek oświatowych – członek zespołu, 

5. Beata Zielińska – Inspektor ds. księgowości budżetowej - członek zespołu, 

6. Katarzyna Jędruszewska – Inspektor ds. płac – członek zespołu, 

7. Martine Szyperska - Filus – adwokat – członek zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu kontrolnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60C6BE9-E43B-4970-9A1A-08F069288C13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


